ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   210/UBND
V/v ý kiến về dự toán điều tra

thu nhập bình quân đầu người

huyện Ba Tơ năm 2024

      Ba Tơ, ngày 07  tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1530/QĐ-UBND ngày 03/12/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về ban hành phương án điều tra thu nhập bình quân đầu người cấp huyện tỉnh

Quảng Ngãi. Theo đó tại khoản 2, mục IX, Phương án điều tra thu nhập bình quân

đầu người cấp huyện của tỉnh Quảng Ngãi ban hành theo Quyết định 1530/QĐ-

UBND có quy định UBND huyện phối hợp với Cục Thống kê tỉnh để dự toán kinh

phí điều tra.

Để Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ có cơ sở chỉ đạo cơ quan chuyên môn thẩm

định dự toán và phân bổ kinh phí thực hiện điều tra thu nhập bình quân đầu người

đúng quy định; UBND huyện kính đề nghị Cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi cho ý

kiến về nội dung đề xuất của Chi cục Thống kê tại Tờ trình số 13/TTr-CCTK ngày

06/02/2025 về việc cấp kinh phí thực hiện cuộc điều tra thu nhập bình quân đầu

người năm 2024 trên địa bàn huyện Ba Tơ (Có bảng dự toán chi tiết kèm theo).

Kính đề nghị Cục Thống kê Quảng Ngãi quan tâm có ý kiến bằng văn bản và

gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện Ba Tơ)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Chi cục Thống kê huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT,CCTK.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

file:///C:/Users/CTKQNG/Downloads/Du%20toan_TNBQ_TP.xlsx

		2025-02-11T16:04:18+0700

		2025-02-12T09:36:45+0700